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FUNZIONIGRAMMA AS 2022/2023 
 

Area Ruolo Nominativo contatto 
DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Fabio Falvo dirigente@icrignon.onmicrosoft.com  

DSGA Daniela Gaudio dsga@icrignon.edu.it  
1° COLLABORATORE Prof.Andrea Bonnin andrea.bonnin@icrignon.edu.it 

REFERENTE PLESSO LORENZO il 
MAGNIFICO 

Prof. Andrea Bonnin andrea.bonnin@icrignon.edu.it 

REFERENTE PLESSO RIGNON Doc. Finella Trapani finella.trapani@icrignon.edu.it  
REFERENTE PLESSO CARDUCCI Doc. Silvana Vergnano silvana.vergnano@icrignon.edu.it  
REFERENTE PLESSO INFANZIA Doc. Giuseppina 

Malpede 
giuseppina.malpede@icrignon.edu.it  

PTOF FUNZIONE 
STRUMENTALE 

Doc. Finella Trapani finella.trapani@icrignon.edu.it  

COMMISSIONE Doc. Rosaria Pastura 
Doc.. Marotta Adele 
Doc. Ferrante Nadia 

rosaria.pastura@icrignon.edu.it  
adele.marotta@icrignon.edu.it 
nadia.ferrante@icrignon.edu.it 

CONTINUITÀ – 
CURRICOLO –  
FORMAZIONI 

CLASSI (PRIMARIA) 

FUNZIONE 
STRUMENTALE 

Doc. Silvana Vergnano silvana.vergnano@icrignon.edu.it 

 Doc. Trichilo Concetta 
 Doc. Galli Elisabetta 
Doc. Galluccio Livia 
Doc. Rosaria Pastura 

Doc. Ferrantino Maria 
Teresa 

concetta.trichilo@icrignon.edu.it 
elisabetta.galli@icrignon.edu.it 

livia.galluccio@icrignon.edu.it  
rosaria.pastura@icrignon.edu.it 

mary.ferrantino@icrignon.edu.it   

FORMAZIONE 
CLASSI SCUOLA 
SECONDARIA DI I 
GRADO 

COMMISSIONE Doc. Gribaudi Ornella 
Doc. Antonia Marino 
Doc. Erika Berchialla 

ornella.gribaudi@icrignon.edu.it 
antonia.marino@icrignon.edu.it 
erika.berchialla@icrignon.edu.it  

INCLUSIONE (GLO – 
PEI – PDP – PAI – 

BES) 

FUNZIONE 
STRUMENTALE 

Doc. Patrizia 
Tantimonaco 

patrizia.tantimonaco@icrignon.edu.it  

COMMISSIONE 
BES E 

PLUSDOTAZIONE 

Doc. Maranzano Maria 
Lisa  
Doc. Ferrante Nadia  
Doc. Sabrina Amico 

Prof. Irene Bitelli 
Prof. Ethel Riva 

marialisa.maranzano@icrignon.edu.it 
 

nadia.ferrante@icrignon.edu 
sabrina.amico@icrignon.edu.it  
irene.bitelli@icrignon.edu.it  
ethel.riva@icrignon.edu.it  

ACCOGLIENZA 
NAI 

Doc. Marianna Chianese 
Prof. Andrea Bonnin  
Doc. SabrinaAmico 

marianna.chianese@icrignon.edu.it 
andrea.bonnin@icrginon.edu.it  
sabrina.amico@icrignon.edu.it  

RAPPORTI CON IL 
TERRITORIO 

FUNZIONE 
STRUMENTALE 

Doc. Finella Trapani 
Doc. Silvana Vergnano 

finella.trapani@icrignon.edu.it  
silvana.vergnano@icrignon.edu.it 

NUCLEO INTERNO 
DI VALUTAZIONE 

COMMISSIONE Doc. Giuseppina 
Malpede 

Doc. Patrizia Brussino 
Doc. Irene Bitelli 

giuseppina.malpede@icrignon.edu.it 
finella.trapani@icrignon.edu.it  
irene.bitelli@icrignon.edu.it  
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VALUTAZIONE 

APPRENDIMENTI 
 Doc. Rosaria Pastura 

Prof. Laura Prandi 
rosaria.pastura@icrignon.edu.it 

laura.prandi@icrignon.edu.it  

INVALSI  Prof. Laura Prandi 
Doc. Finella Trapani 

Doc. Silvana Vergnano 

laura.prandi@icrignon.edu.it  
finella.trapani@icrignon.edu.it  

silvana.vergnano@icrignon.edu.it 

ORARIO COMMISSIONE 
SCUOLA 

PRIMARIA 

Doc. Livia Galluccio 
Doc. Teresa Peluso 

Doc. Finella Trapani 
Doc. Silvana Vergnano 

livia.galluccio@icrignon.edu.it 
teresa.peluso@icrignon.edu.it  
finella.trapani@icrignon.edu.it  

silvana.vergnano@icrignon.edu.it 
REFERENTE 

SCUOLA 
SECONDARIA 

Prof. Laura Prandi laura.prandi@icrignon.edu.it  

CYBERBULLISMO COMMISSIONE Prof. Fabio Falvo 
Prof. Lara Siccardi 

Prof. Andrea Bonnin 
Doc. Tantimonaco 

Patrizia 

lara.siccardi@icrignon.edu.it 
andrea.bonnin@icrignon.edu.it   
andrea.bonnin@icrginon.edu.it 

patrizia.tantimonaco@icrignon.edu.it 

ANIMATORE 
DIGITALE 

ANIMATORE – 
SITO E GOOGLE 

WORK SPACE 
INFANZIA E 
PRIMARIA 

Doc. Rosaria Pastura 
 

rosaria.pastura@icrignon.edu.it 

 TEAM DIGITALE – 
SITO E GOOGLE 

WORKSPACE 
SECONDARIA DI I 

GRADO 

Prof. Davide Bononi 
 

davide.bononi@icrignon.edu.it 
 

SOSTITUZIONI INFANZIA Doc. Giuseppina 
Malpede 

giuseppina.malpede@icrignon.edu.it 

PRIMARIA Doc. Finella Trapani 
Doc. Silvana Vergnano 

finella.trapani@icrignon.edu.it  
silvana.vergnano@icrignon.edu.it 

SECONDARIA  Prof. Davide Bononi davide.bononi@icrignon.edu.it 
ATTIVITÀ SPORTIVE COMMISSIONE Prof. Davide Bononi 

Doc. Silvana Vergnano 
davide.bononi@icrignon.edu.it 

silvana.vergnano@icrignon.edu.it 
MENSA COMMISSIONE Doc. Palmucci Francesca  

Doc. Lazzari Clara  
Doc. Bambina Francesca 

Gen. Luigi Pugliano 
Gen. Martina Pascutti  

Gen. Alida Battisti 
Gen. Diana Di Iasi 

Gen. Matteo Rellecke 
Nasi 

Gen. Simone Dalmasso 

francesca.palmucci@icrignon.edu.it 
clara.lazzari@icrignon.edu.it  

francesca.bambina@icrignon.edu.it 
 

PON/PNSD COMMISSIONE Doc. Maria Ausilia Dalli 
Doc. Pastura Rosaria 

Doc. Malpede 
Giuseppina 

mariaausilia.dalli@icrignon.edu.it  
rosaria.pastura@icrignon.edu.it  

giuseppina.malpede@icrignon.edu.it 
concetta.trichilo@icrignon.edu.it 
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Doc. Trichilo Concetta 

Doc. Bambina 
Francesca 

Doc. Maranzano Maria 
Lisa 

francesca.bambina@icrignon.edu.it 
marialisa.maranzano@icrignon.edu.it 

PROGETTI/ATTIVITÀ COMMISSIONE Doc. Silvana Vergnano 
Prof. Murgi Beatrice 

 

silvana.vergnano@icrignon.edu.it 
beatrice.murgi@icrignon.edu.it  

ED. CIVICA REFERENTE Prof. Amelia Ferraris amelia.ferraris@icrignon.edu.it  
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE 

COMMISSIONE Doc. Rosaria Pastura 
Doc. Maria Ausilia Dalli 

Prof. Davide Bononi 
 

rosaria.pastura@icrignon.edu.it 
mariaausilia.dalli@icrignon.edu.it 
davide.bononi@icrignon.edu.it 

ESAMI DI IDONEITÀ COMMISSIONE Doc. Rosaria Pastura 
Doc. Silvana Vergnano 

Doc. Finella Trapani 
Doc. Marotta Adele 

Prof. Ornella Gribaudi 

rosaria.pastura@icrignon.edu.it 
silvana.vergnano@icrignon.edu.it 

finella.trapani@icrignon.edu.it 
adele.marotta@icrignon.edu.it 

ornella.gribaudi@icrignon.edu.it 
BIBLIOTECA 
STORICA E 

ARCHIVIO STORICO 

COMMISSIONE Doc. Cristina Portioli 
Doc.Anna Maria 

Sinisgallo  

cristina.portioli@icrignon.edu.it 
annamaria.sinisgallo@icrignon.edu.it 

 
BIBLIOTECA PLESSI COMMISSIONE Prof. Antonia Marino 

Doc.Marianna Chianese 
Doc. Finella Trapani  

Doc. Nervi Alessandra 

antonia.marino@icrignon.edu.it 
marianna.chianese@icrignon.edu.it  

finella.trapani@icrignon.edu.it  
alessandra.nervi@icrignon.edu.it  

ERASMUS + - 
ETWINNING  

REFERENTE Prof. Irene Bitelli 
Prof. Luisa Ratti 

irene.bitelli@icrignon.edu.it 
luisa.ratti@icrignon.edu.it  

INTERCLASSE 
PRIMARIA 

PRESIDENTE 
CLASSI 1 

Doc. Gardini Stefania stefania.gardini@icrignon.edu.it  

PRESIDENTE 
CLASSI 2 

Doc. Grazia Rosa De 
Biasi  

grazia.debiasi@icrignon.edu.it 
 

PRESIDENTE 
CLASSI 3 

Doc. Portioli Cristina  
 

cristina.portioli@icrignon.edu.it 

PRESIDENTE 
CLASSI 4 

Doc. Katia Rossi katia.rossi@icrignon.edu.it 
 

PRESIDENTE 
CLASSI 5 

Doc. Maria Di Somma maria.disomma@icrignon.edu.it  

DIPARTIMENTI COORDINATORE 
LETTERE 

Prof. Antonia Marino antonia.marino@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
MATEMATICA 

Prof. Beatrice Murgi beatrice.murgi@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
INGLESE 

Prof. Raffaella Davico raffaella.davico@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
FRANCESE 

Prof. Irene Bitelli irene.bitelli@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
MUSICA 

Prof. Luisa Sabina Ratti luisa.ratti@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
TECONOLOGIA 

Prof. Laura Burul laura.burul@icrignon.edu.it  
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COORDINATORE 

ARTE E IMM. 
Prof. Lara Siccardi lara.siccardi@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
SCIENZE MOT. 

Prof. Davide Bononi davide.bononi@icrignon.edu.it 

GIOCHI 
MATEMATICI 

COMMISSIONE Prof. Beatrice Murgi 
Prof. Ornella Gribaudi 

beatrice.murgi@icrignon.edu.it  
ornella.gribaudi@icrignon.edu.it  

DIARIO COMMISSIONE Prof. Lara Siccardi 
Doc. Francesca 

Palmucci 

lara.siccardi@icrignon.edu.it  
francesca.palmucci@icrignon.edu.it  

PROVE COMUNI COMMISSIONE Doc. Sabrina Amico  
Prof. Laura Prandi 

sabrina.amico@icrignon.edu.it 
       laura.prandi@icrignon.edu.it  

COMPETENZE COMMISSIONE Doc. Francesca 
Castagno 

Doc. Federica Lucca 

francesca.castagno@icrignon.edu.it  
federica.lucca@icrignon.edu.it 

EDUCATIVA 
COMUNE DI TORINO 

REFERENTE Doc. Silvana Vergnano silvana.vergnano@icrignon.edu.it  

REGISTRO 
ELETTRONICO 

REFERENTE 
INFANZIA/PRIMAR
IA 

Doc. Maria Ausilia Dalli mariaausilia.dalli@icrignon.edu.it 

REFERENTE 
SECONDARIA 

Prof. Erika Berchialla erika.berchialla@icrignon.edu.it 

FORMAZIONE REFERENTE Doc. Rosaria Pastura 
 

rosaria.pastura@icrignon.edu.it 

GITE COMMISSIONE Prof. Bononi Davide  
Doc. Lidia Fiore 

Doc. Marianna Chianese 
Doc. Trichilo Concetta 

davide.bononi@icrignon.edu.it 
lidia.fiore@icrignon.edu.it 

marianna.chianese@icrignon.edu.it 
concetta.trichilo@icrignon.edu.it 

LICEO FRANCESE REFERENTE Prof. Irene Bitelli irene.bitelli@icrignon.edu.it 
COMMISSIONE 
ELETTORALE 

(componente docenti) 

COMMISSIONE Doc. Bambina 
Francesca  

Doc. Finella Trapani 
Doc. Adele Marotta 

francesca.bambina@icrignon.edu.it 
finella.trapani@icrignon.edu.it  
adele.marotta@icrignon.edu.it  

FOTOCOPIE REFERENTE 
PLESSI CARDUCCI 

– INFANZIA E 
SECONDARIA 

Prof. Davide Bononi davide.bononi@icrignon.edu.it 

REFERENTE 
RIGNON 

CS Monica Del Buono  

DIVIETO DI FUMO ADDETTO PLESSO 
CARDUCCI 

Doc. Francesca 
Palmucci 

francesca.palmucci@icrignon.edu.it 

ADDETTO PLESSO 
RIGON 

Doc. Adele Marotta adele.marotta@icrignon.edu.it  

ADDETTO PLESSO 
INFANZIA 

Doc. Giuseppina 
Malpede 

giuseppina.malpede@icrignon.edu.it  

ADDETTO 
SECONDARIA 

Prof. Bononi Davide davide.bononi@icrignon.edu.it  

COORDINATORE 
CLASSI 

SECONDARIA 

1A Prof. Patrizia Brussino patrizia.brussino@icrignon.edu.it 
2A Prof. Monica Collino monica.collina@icrignon.edu.it  
3A Prof. Antonia Marino antonia.marino@icrignon.edu.it 
2B Prof. Beatrice Murgi beatrice.murgi@icrignon.edu.it  
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3B Prof. Antonella Donato antonella.donato@icrignon.edu.it  
1C Prof. Erika Berchialla vicepreside@icrignon.edu.it  
2C Prof.Raffaella Davico raffaella.davico@icrignon.edu.it 
3C Prof. Ornella Gribaudi ornella.gribaudi@icrignon.edu.it 
1D Prof.ssa Laura Prandi  laura.prandi@icrignon.edu.it  
2D Prof. Stefano Tirone stefano.tirone@icrignon.edu.it  
3D Prof. Andrea Bonnin andrea.bonnin@icrignon.edu.it  
2E Prof. Davide Bononi davide.bononi@icrignon.edu.it  

 
 Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Fabio Falvo 
      f.to digitalmente 


